
PORADCIPORADCIODBORNÍCIODBORNÍCI

ZELENÁ ÚSPORÁMZELENÁ ÚSPORÁM

FIRMYFIRMY

OSLOVTE POTENCIÁLNÍ ZÁJEMCE!

POD JEDNOU STŘECHOU
VŠE O DOTACÍCH

40.000
NÁVŠTĚVNÍKŮ

40.000
POTENCIÁLNÍCH

ZÁKAZNÍKŮ

=
40.000

NÁVŠTĚVNÍKŮ

40.000
POTENCIÁLNÍCH

ZÁKAZNÍKŮ

=



dovolujeme si Vás pozvat na další ročník tématické sekce veletrhu AQUA−THERM Praha,
zaměřené již tradičně na problematiku úspor energie a snižování energetické náročnosti budov.
V letošním roce bude sekce zaměřena i na vysoce aktuální téma vyplývající ze státního programu
“ZELENÁ ÚSPORÁM” Ministerstva životního prostředí ČR a Státního fondu pro životní prostředí ČR,
pod jejichž záštitou se sekce koná. Cílem je nabídnout žadatelům o státní podporu komplexní
přehled o výrobcích, firmách i poradenských službách v této oblasti.

Za všechny partnery nám dovolte, abychom Vám poděkovali za Váš zájem, a těšíme se
s Vámi nashledanou při příležitosti konání devátého ročníku doprovodného programu veletrhu
AQUA−THERM Praha.

prof. Ing. Karel KABELE, CSc. Ing. František KOČÍ
Společnost pro techniku prostředí Progres Partners Advertising, s. r. o.

Vážení vystavovatelé,

NAJDE VŠE, CO HLEDÁ
ZÁJEMCE O DOTACE
NAJDE VŠE, CO HLEDÁ
ZÁJEMCE O DOTACE

■

■

mohou označit své expozice logem programů
Zelená úsporám a Ekologicky šetrný výrobek
(pokud takové výrobky vyrábějí a jsou
v seznamech uvedených programů), a to
i v oficiálních výstupech k veletrhu (orientační
systém, katalog, internet)
pořadatel Aqua−thermu Praha bude aktivně
propagovat doprovodný program a zúčastně−
né firmy (tisková inzerce, direct mail, internet,
aktivní public relations), a to ve spolupráci
se všemi partnery (MŽP ČR, SFŽP, TZB−info.cz
a další).

V ČEM JSOU LETOŠNÍ TÉMATICKÉ
SEKCE VELETRHU VÝJIMEČNÉ

■

■

■

■

■

■

poradenské a konzultační středisko pod záštitou Ministerstva životního prostředí (MŽP)
a Státního fondu životního prostředí (SFŽP)
společná prezentace jak již certifikovaných firem, tak i zájemců o program Zelená úsporám
prezentace servisních organizací programu Zelená úsporám (finanční domy, poradci, projektanti)
konference TZB 2009 − tradiční blok přednášek a seminářů pro firmy, projektanty, architekty,
facility managery i širokou veřejnost
možnost prezentace firem v rámci konference TZB 2009 a nízkoenergetické sekce veletrhu

Praha
představení nové strategie certifikátu Ekologicky šetrný výrobek, který uděluje MŽP
AQUA−THERM

PROČ JE PRO VYSTAVOVATELE
ÚČAST NA AKCI ZAJÍMAVÁ?

Na co je možné žádat
Kdo může žádat
Kde je možné žádat
Jak je možné žádat

Odborné dodavatele
Výrobky a technologie

+

■

■

■

■

■

■

ZÁJEMCE O DOTACE NAJDE PORADCE, ODBORNÍKY I FIRMY

POPRVÉ NA JEDNOM MÍSTĚ

POZVÁNKA



■

■

■

■

KLÍČOVÁ AKCE V OBORU

NEJVĚTŠÍ VELETRH V ČESKÉ
REPUBLICE V OBLASTI TZB

NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍ AKCE
V OBORU

PŘÍMÝ KONTAKT
SE ZÁKAZNÍKY A OBCHODNÍ−
MI PARTNERY

V roce 2008  402 přímých vystavovatelů,
z toho 64 ze zahraničí, v expozicích přímých
vystavovatelů zastoupeno dalších 326 firem

Organizátor obesílá cílenou pozvánkou
přes 35 tisíc prověřených adres návštěvníků
se zájmem o výrobky a služby z oblasti
technických zařízení budov (TZB)

V loňském roce 40 716 návštěvníků, z toho
22 800 odborníků a obchodníků

Energetické úspory při návrhu a provozu
systémů technického zařízení budov

Tradiční konference pořádaná Společností pro techniku
prostředí ve spolupráci s internetovým portálem TZB−info
a pořadatelem veletrhu Aqua−therm Praha formou volně
přístupných seminářů na aktuální témata z oblasti snižo−
vání energetické náročnosti nejen ve fázi navrhování ale
i provozování budov a jejich energetických a systémů.

Odborný garant: Společnost pro techniku prostředí

Konference TZB 2009 je zařazena do programu celoživotního
vzdělávání členů ČKAIT a každý den je ohodnocen 1 bodem.

VE ZNAMENÍ ÚSPOR ZA ENERGIE
DOPROVODNÝ PROGRAM

• VÍCE NEŽ 40 PŘEDNÁŠEK
• ZAHRANIČNÍ ÚČAST
• TÉMATA PRO ODBORNÍKY

I LAICKOU VEŘEJNOST

KONFERENCE
TZB 2009

PORADENSKÉ STŘEDISKO MŽP a SFŽP

Odborný garant: Státní fond životního prostředí ČR
Ministerstvo životního prostředí ČR

denní prezentace pro zájemce o dotace konzultace
pro firmy i fyzické osoby společné PR s pořadatelem

veletrhu ideální termín

■ ■

■

■ ■

AQUA−THERM PRAHA



Termín Otevírací doba
24. − 28. listopadu 2009 pro návštěvníky

24. − 27. listopadu     10.00 − 18.00 hod.
28. listopadu             10.00 − 16.00 hod.

pro vystavovatele
každý den                    9.00 − 19.00 hod.

Místo

Pořadatel
Vstupné

Výstaviště PVA Letňany

Progres Partners Advertising, spol. s r. o.
110 00 Praha 1, Opletalova 55

tel.: 224 234 274, fax: 224 235 033
e−mail: info@ppa.cz, www.ppa.cz

denní   .....................................   80,− Kč
zlevněné   ................................   40,− Kč
permanentní   ........................   150,− Kč

Progres Partners Advertising, spol. s r. o.

Beranových 667, 199 00 Praha 9

Lucie Domorádová
tel.: 221 602 311, 224 234 274

fax: 224 235 033
e−mail: lucie@ppa.cz

Kontakt

Jitka Štěpánová
tel.: 221 602 145, 224 234 274

fax: 224 235 033
e−mail: stepanova@ppa.cz

Registrační poplatek
Za každého vystavovatele a spolu−

vystavovatele 3.000,− Kč + 19 % DPH.
Poplatek zahrnuje záznam v tištěném

katalogu a na Internetu.

OSLOVTE POTENCIÁLNÍ ZÁJEMCE
O DOTAČNÍ PROGRAMY FORMOU PŘÍMÉ ÚČASTI

✚

K uvedeným cenám se připočítává DPH.

Typ INFO
9 m plocha + stavba

30.000,− Kč

2

Příplatek za rohovou plochu
300,− Kč/m2

Prezentace formou panelů
2,5 x 1m − 10.000,−Kč

�

�

stálá přítomnost Vaší reklamy
nejlevnější možný způsob
účasti

Prezentace formou
expozice

Expozice dle Vašeho výběru
�

�

vlastní výběr plochy
možnost vlastní expozice
ceník ... viz AQUA−THERM Praha

www.aquatherm.cz

SPONZORSTVÍ
�

�

�

�

využijte vysoké kumulace
zájemců
uvedení sponzora na oficiál−
ních materiálech, v prosto−
rách veletrhu, vstupenkách
apod.
možnost mediálního spojení
sponzora a organizátora
(TV, tiskoviny, rozhlas)
vhodné pro finanční institu−
ce, odborná a účelová
sdružení

■

■

■

■

■

prezentace certifikovaných firem programu
Zelená úsporám
prezentace zájemců do programu Zelená úsporám
prezentace bankovních domů z programu
Zelená úsporám
prezentace firem s nízkoenergertickou tématikou
prezentace automobilů s alternativním pohonem

BUĎTE V KONTAKTU S VÍCE NEŽ
40.000 SVÝCH BUDOUCÍCH KLIENTŮ

MOŽNOSTI PREZENTACE

AQUA−THERM PRAHA − INFO


